

Título: SOL 445 COMPRA DE MATERIAL DE EXPEDIENTE.

ID:70870170 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento  
12/11/2018 às 17h32m 26/11/2018 às 10h0m 45 ddl - Carteira

## Observações:

O FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA DEVERA OCORRER COM 40 PODENDO CHEGAR A 50 DIAS \* PAGAMENTO REALIZADO ENTRE O DIAS 12 A 20 DE CADA MÊS, POR DEPOSITO BANCÁRIO EM CONTA \* OS DADOS BANCÁRIOS DEVERA CONTER NA NOTA FISCAL PARA DEPOSITO. \* O DESCUMPRIMENTO DESTAS INFORMAÇÕES IMPLICARÁ EM OCORRÊNCIA NEGATIVA NA PLATAFORMA. CONTATOS 62 - 3201-3640 62 3201-3639 \*SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:  
a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS)  
b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas.

## Termos e Condições:

Frete a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF no endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o CNPJ nº 03.969.808.0008-46, CONDOMÍNIO SOLIDARIEDADE (CS) > Avenida Veneza, quadra 62 lote 1-10 CEP 74325-100 Jardim Europa, informar numero do Termo de Transferência de gestão 003/13 - SES GO no corpo da nota fiscal. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos

## Fornecedores confirmados: 5 | Participantes da cotação: 15

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
D J PLASTICOS LTDA 09.626.224/0001-88	Nome: Donato Julio Silveira Peçanha E-mail: comercial@plastmodel.ind.br Telefone: (11) 4402-2292	Entrega: 10 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000
Goldserv Comercial Eireli - Me 14.004.528/0001-43	Nome: JOÃO PEDRO/ PHAMELLA / ANA SOUZA E-mail: poly.comercial@yahoo.com Telefone: (62) 3251-5354	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,0000
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME 02.933.275/0001-03	Nome: Ronaldo Carvalho Brito E-mail: suprimaisvenda@hotmail.com	Entrega: 6 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Papelaria Tributária Ltda 00.905.760/0003-00	Nome: MARCOS BARBOSA E-mail: marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Telefone: (62) 3291-7030	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	100,0000
Adestiq Indústria E Comércio De Etiquetas Gráficas Ltda 07.009.642/0001-09	Nome: Jônatas Mendes E-mail: rafael.martins@adestiq.com.br Telefone: (11) 5061-4690	Entrega: 12 Dias Frete: CIF	45 ddl - Carteira	600,0000

D J PLASTICOS LTDA

09.626.224/0001-88

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 0,0000

Frete  
CIF

Entrega  
10 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
1

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 139,9000

Varição  
↑57.19% | R\$ 50,9000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
348 - BOBINA PLASTICA PICOTADA COM SERRILHA 5X5X0.6 PCT 5000-10000	SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA 5CM x 5CM C/5.000 TRANSP.	Marca: DJ Plásticos Embalagem: Bobina com 5000	1,0	139,9000	139,9000

\*Referência: 27/06/2018 - Qtd.1.00 | Preço R\$89,0000 | Variação da Última Compra: ↑57.19% | R\$ 50,9000 | R\$ 50,9000

## Goldserv Comercial Eireli - Me

14.004.528/0001-43

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 100,0000

Frete  
CIF

Entrega  
2 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
5

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 192,2000

Varição  
↑2.32% | R\$ 4,3600

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
565 - PILHA ALCALINA PEQUENA	PILHA AA	Marca: elgin Embalagem: und com 1	20,0	1,3100	26,2000

\*Referência: 24/09/2018 - Qtd.20.00 | Preço R\$1,3100 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

343 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MMX45MM	FITA 45 X45	Marca: EUROCEL Embalagem: UND com 1	6,0	1,8000	10,8000
---	-------------	--	-----	--------	---------

\*Referência: 24/09/2018 - Qtd.6.00 | Preço R\$1,7900 | Variação da Última Compra: ↑0.56% | R\$ 0,0100 | R\$ 0,0600

324 - PASTA AZ ALTA	pastaz	Marca: frama Embalagem: und com 1	6,0	6,9000	41,4000
---------------------	--------	--------------------------------------	-----	--------	---------

\*Referência: 24/09/2018 - Qtd.6.00 | Preço R\$6,7500 | Variação da Última Compra: ↑2.22% | R\$ 0,1500 | R\$ 0,9000

358 - SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO; - LUER LOCK (ROSCA);	marca texto	Marca: masterprint Embalagem: unid com 1	24,0	0,9500	22,8000
---	-------------	---	------	--------	---------

\*Referência: 24/09/2018 - Qtd.24.00 | Preço R\$0,8500 | Variação da Última Compra: ↑11.76% | R\$ 0,1000 | R\$ 2,4000

350 - RIBBON CERA 110X74MM	ribbon 110mmx74mt	Marca: mastercorp Embalagem: UND com 1	20,0	4,5500	91,0000
----------------------------	-------------------	---	------	--------	---------

\*Referência: 24/09/2018 - Qtd.20.00 | Preço R\$4,5000 | Variação da Última Compra: ↑1.11% | R\$ 0,0500 | R\$ 1,0000

## Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME

02.933.275/0001-03

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 200,0000

Frete  
CIF

Entrega  
6 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
3

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 991,5000

Varição  
↑11.78 % | R\$ 104,5000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
564 - PILHA ALCALINA MEDIA	PILHA MEDIA	Marca: MAXPRINT Embalagem: 1 com 1	10,0	4,6500	46,5000
*Referência: 24/09/2018 - Qtd.10.00   Preço R\$2,9000   Variação da Última Compra: ↑60.34%   R\$ 1,7500   R\$ 17,5000					
795 - CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	PULSEIRA HC 100 ADULTO	Marca: ZEBRA Embalagem: EMBALAGEM com 1	3,0	256,0000	768,0000
*Referência: 24/09/2018 - Qtd.3.00   Preço R\$228,0000   Variação da Última Compra: ↑12.28%   R\$ 28,0000   R\$ 84,0000					
796 - COLCHETE LATONATO BAILARINA Nº 14 5CM/210FLS	COLCHETE	Marca: ACC Embalagem: 1 com 1	30,0	5,9000	177,0000
*Referência: 24/09/2018 - Qtd.30.00   Preço R\$5,8000   Variação da Última Compra: ↑1.72%   R\$ 0,1000   R\$ 3,0000					

## Papelaria Tributária Ltda

00.905.760/0003-00

Fat. mínimo (R\$)  
R\$ 100,0000

Frete  
CIF

Entrega  
1 Dias

Pagamento  
30 ddl

Itens confirmados  
7

Entregas programadas  
--

Total do fornecedor  
R\$ 2.318,6300

Varição  
↑0.17 % | R\$ 3,9800

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
341 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA	Marca: COMPACTOR ECONOMIC Embalagem: UND com 1	50,0	0,4000	20,0000
*Referência: 24/09/2018 - Qtd.50.00   Preço R\$0,4000   Variação da Última Compra: 0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000					
797 - CAIXA BOX ARQUIVO MORTO POLIONDA OFICIO AZUL	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL	Marca: ALAPLAST Embalagem: UND com 1	40,0	2,9800	119,2000
*Referência: 24/09/2018 - Qtd.40.00   Preço R\$2,8900   Variação da Última Compra: ↑3.11%   R\$ 0,0900   R\$ 3,6000					
333 - CLIPS N 4/0	CLIPS N. 2/0 100X1	Marca: CHAPARAUS Embalagem: CX com 1	5,0	1,0500	5,2500
*Referência: 24/09/2018 - Qtd.5.00   Preço R\$0,9900   Variação da Última Compra: ↑6.06%   R\$ 0,0600   R\$ 0,3000					
339 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL	Marca: COMPACTOR ECONOMIC Embalagem: UND com 1	50,0	0,4000	20,0000
*Referência: 24/09/2018 - Qtd.50.00   Preço R\$0,4000   Variação da Última Compra: 0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000					
352 - PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO	Marca: CHAMEX Embalagem: RESMA com 1	140,0	15,0000	2.100,0000
*Referência: 24/09/2018 - Qtd.140.00   Preço R\$15,0000   Variação da Última Compra: 0.00%   R\$ 0,0000   R\$ 0,0000					
334 - CLIPS N 2/0	CLIPS N. 2/0 100X1	Marca: CHAPARAUS Embalagem: CX com 1	8,0	1,0000	8,0000
*Referência: 24/09/2018 - Qtd.8.00   Preço R\$0,9900   Variação da Última Compra: ↑1.01%   R\$ 0,0100   R\$ 0,0800					

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
346 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA) EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER LOCK (ROSCA);	BOBINA TERMICA 57X300 P/ REG. PONTO	Marca: SILFER Embalagem: UND com 1	2,0	23,0900	46,1800

\*Referência: 24/09/2018 - Qtd.2.00 | Preço R\$23,0900 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

## Adestiq Indústria E Comércio De Etiquetas Gráficas Ltda

07.009.642/0001-09

Fat. mínimo (R\$) R\$ 600,0000	Frete CIF	Entrega 12 Dias	Pagamento 45 ddl - Carteira
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 672,0000	Variação ↑10.98%   R\$ 66,5000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
614 - ETIQUETA ADESIVA 100X50MM X 1 COLUNA, COR BRANCA	ETIQUETA COUCHÊ 100MM X 50MM	Marca: Adestiq Embalagem: Rolo com 10	70,0	9,6000	672,0000

\*Referência: 24/09/2018 - Qtd.70.00 | Preço R\$8,6500 | Variação da Última Compra: ↑10.98% | R\$ 0,9500 | R\$ 66,5000

## Resumo por fornecedor

### Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
D J PLASTICOS LTDA	1	139,90
Goldserv Comercial Eireli - Me	5	192,20
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	3	991,50
Papelaria Tributária Ltda	7	2.318,63
Adestiq Indústria E Comércio De Etiquetas Gráficas Ltda	1	672,00

Total de fornecedores confirmados

**5**

Total de itens confirmados

**17**

Total confirmado (R\$)

**4.314,2300**

## Comparativo

### Valores dos itens confirmados

		Variação total (R\$)
--	--	----------------------

Valor atual (R\$)

**4.314,2300**

Valor anterior (R\$)

**4.083,9900**

**230,2400**

↑5.64% em relação a última compra

---